

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.
RUT: 77835415-2

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 11812
FECHA: 02-03-2024
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

BLOCK DIBUJO 99 DOBLE FAZ TORRE IMA	1	\$2.490	\$2.490
CARPETA PAPEL LUSTRE 14 HJ. FULTONS	1	\$1.490	\$1.490
CARPETA CARTULINA ESPANOLA TORRE IM	1	\$2.290	\$2.290
ESTUCHE 12 MARCADOR PUNTA PINCEL AR	1	\$3.890	\$3.890
ACUARELA 12 COL C/PINCEL ARTCRAFT	1	\$2.990	\$2.990
OFERTA 300	6	\$300	\$1.800
ADHESIVO COLA FRIA 225GR ARTEL	1	\$1.590	\$1.590
ADHESIVO BARRA 36 GR. GIOTTO	1	\$1.290	\$1.290
GOMA BORRAR GIGANTE XL FACTIS	1	\$1.990	\$1.990
CAJA TEMPERA 12 COL.15 ML. ARTEL	1	\$1.990	\$1.990
CROQUERA 21X32 OFICIO DOBLE FAZ IMA	1	\$5.200	\$5.200
PINCEL ESPATULADO N 4 FULTONS	1	\$220	\$220
PINCEL ESPATULADO N 10 FULTONS	1	\$690	\$690
TRANSPORTADOR 360 10CM HUMO FULTONS	1	\$450	\$450
CAJA 12 LAPIZ GRAFITO TRIANG.FABER	1	\$3.490	\$3.490
MARCADOR TIPO LAPIZ PERM PTA RED NE	1	\$890	\$890
OVILLO LANA COLORES 25 GR ARTCRAFT	1	\$990	\$990
CUAD DOBLEZ 7MM 40HJS PROARTE	3	\$490	\$1.470
CUAD.DOBLEZ 7MM .100HJS.LISO COLON	1	\$990	\$990
CUAD COLLEGE 7MM LISO 100HJ PROARTE	5	\$1.390	\$6.950
		NETO	\$ 36.260
		IVA 19%	\$ 6.890
		TOTAL	\$ 43.150

